

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/29/2020 8:05:52 AM

District Address:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort

Lauderdale, FL 33309

District Phone:

(954) 777-4130

Proposal:

T4549

Project:

437830-1-52-01

Letting Date:

4/29/2020

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

NW 62ND AVE

Question:

29490: Is there any irrigation on the project?

Posted: 4/16/2020 7:57:23 AM

Answer:

No new irrigation lines are being proposed as part of this project.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted:

4/16/2020 8:23:31 AM

Question:

Springs?

29493: Are there any existing irrigation lines that will need to be capped or repaired, since the plans call for St Augustine sodding in the City of Coral

Posted: 4/16/2020 9:03:45 AM

Answer:

Yes, there is irrigation in the medians that is maintained by Turtle Run Development District. There may be locations where heads are close to the back of curb that will have to be "cut and capped" per the

Status:

ANSWER PUBLISHED

specifications.

Posted: 4/20/2020 10:59:09 AM

Question:

29525: There is no clearing and grubbing pay item on this project only select clearing, how will we be paid for the regular clearing items?

Posted: 4/20/2020 7:11:09 AM

Answer:

Selective Clearing and Grubbing covers all the areas where clearing and grubbing is required. This includes the median areas with existing trees. The Tree Disposition plan, together with the Summary of Quantities, details the trees to remain, remove, tree protection, root pruning and branch pruning. Under spec 110-11.8 General, where no item of separate payment for such work is included in the proposal, all costs of such work will be included in the various scheduled items in the Contract, or under specific items as specified herein below or elsewhere in the Contract. Bid the cost of select clear and grubbing under the select clearing and grubbing pay item. All remaining cost for clearing & grubbing will be included in the various scheduled items in the Contract.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/20/2020 5:37:33 PM

29527: Could you please provide the Sod quantity for the City of Coral springs since this is the only area that is going to be St Augustine sodding?	Posted:	4/20/2020 7:33:02 AM
All the sort placed is within the City of Coral Springs City Limits so it is all	Status	ANSWER PUBLISHED
	springs since this is the only area that is going to be St Augustine sodding?	springs since this is the only area that is going to be St Augustine sodding?